CNPJ N.º 87.762.563/0001-03     NIRE N.º43300010007     COMPANHIA ABERTA

TERMO DE POSSE

Aos trinta dias do mês de abril do ano dois mil e dezoito, as 10,30 horas,
na sede social, na Rua General João Manoel, 157-17º andar, nesta Capital,
compareceram os membros do Conselho de Administração da COMPANHIA
HABITASUL DE PARTICIPAÇÕES, reeleitos, nesta data, pela Assembléia
Geral Ordinária, para um novo mandato de 3(três) anos, Sr. PÉRICLES
PEREIRA DRUCK, brasileiro, casado com comunhão parcial de bens,
engenheiro agrônomo, residente e domiciliado em Porto Alegre, RS., Rua
Ildefonso Simões Lopes, 201 casa 05, Bairro Três Figueiras, CEP: 91330-180,
inscrito no CPF/MF Nº 432.252.410.91, CI-SSP/RS RG N° 9002052489,
expedida em 21.10.2005 – Presidente, Dr. PAULO SÉRGIO VIANA
MALLMANN, brasileiro, casado com comunhão total de bens, advogado,
residente e domiciliado em Porto Alegre, RS., Rua Quatorze de Julho, 233,
Bairro Boa Vista, CEP: 91340-430, inscrito no CPF/MF Nº 228.656.950.49, CI-
SJS/RS RG N° 6003134721, expedida em 05.03.2007- Conselheiro, e Sr.
PAULO ISERHARD, brasileiro, casado sob o regime da comunhão parcial de
bens, engenheiro mecânico, residente e domiciliado em Campinas, SP., Rua
Eng. José Francisco B. Homem de Mello, 1160, BL B, Wonders AP 222, FZ S
Quirino – CEP: 13091-700, inscrito no  CPF/MF Nº 184.832.910-53, CI-SJS/RS
N° 9007541734, expedida em 27.06.2007- Conselheiro Independente, os quais
são reempossados e formalmente reinvestidos em seus cargos, assinando o
presente termo. (assin.: Péricles Pereira Druck, Paulo Sergio Viana Mallmann e
Paulo Iserhard).